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Swedencares ProDen PlaqueOff® Soft Chews för  
hundar erhåller VOHC-sigill
Swedencare är stolta att meddela att ProDen PlaqueOff® Soft Chews för hundar har tilldelats  
det prestigefyllda Veterinary Oral Health Council (VOHC) Seal of Acceptance för plack- och 
tandstenskontroll, ett bevis på deras kvalitet och beprövad effektivitet. Denna utmärkelse  
stärker vårt premiumsortiment av VOHC-godkända produkter och lyfter fram Swedencares  
engagemang för tillförlitliga, vetenskapsbaserade lösningar för husdjurhälsa.

VOHC-certifieringsprocessen är utformad för att upprätthålla strikta standarder för kontroll av plack 
och tandsten. För att erhålla sigillet genomgick ProDen PlaqueOff® Soft Chews en noggrann utvär-
dering enligt VOHC-protokoll och ansluter sig nu till Swedencares andra certifierade produkter, vilket 
breddar vårt utbud för optimal munhälsa hos husdjur.

Varje soft chew innehåller vår unika algingrediens A.N ProDen®, vilket är ett uttryck för vårt engage-
mang för kvalitet och innovativa lösningar. Producerade internt inom Swedencare-gruppen av Vetio UK 
och Garmon Corp, garanterar vi noggrann kvalitetskontroll för att leverera en produkt som husdjuräga-
re kan lita på, både vad gäller säkerhet och effektivitet.

“Vi är oerhört stolta över att se ProDen PlaqueOff® Soft Chews erkännas med VOHC-sigillet,” säger 
Katarina Klein, International Product Manager på Swedencare. “Denna utmärkelse speglar vårt 
engagemang för att skapa innovativa och högkvalitativa produkter som förbättrar djurens livskvalitet. 
Husdjurägare kan lita på att våra soft chews erbjuder effektiva fördelar för munhälsan i ett format som 
husdjur älskar.”

På Swedencare strävar vi efter excellens i alla delar av vår verksamhet. VOHC-certifieringen understryker  
vårt engagemang för premiumstandarder och vår mission att förbättra husdjurs liv världen över.
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Om Swedencare
Swedencare utvecklar, producerar och säljer premiumprodukter på den globala och snabbväxande marknaden
för hälsovårdsprodukter till katt, hund och häst. Bolaget har en omfattande produktportfölj med starka varu-
märken, såsom NaturVet®, Innovet, Pet MD®, Rx Vitamins®, nutravet® samt ProDen PlaqueOff®, originalet för 
god munhälsa. Swedencare har säte i Malmö och bolagets produkter säljs idag i cirka 65 länder till veterinärer, 
djuraffärer och online via ett distributionsnät omfattande dotterbolag i nio länder samt ett internationellt nätverk 
av återförsäljare.

Om Veterinary Oral Health Council
VOHC-sigillet ger husdjurägare en försäkran om att en produkt har blivit oberoende granskad och bevisat effektiv 
och säker för husdjur. VOHC finns för att erkänna produkter som uppfyller förutbestämda standarder för plack- 
och tandstenkontroll hos hundar och katter. Produkter tilldelas VOHC-sigillet efter en noggrann granskning av 
data från tester utförda enligt VOHC-protokoll.

För mer information om ProDen PlaqueOff® och vårt kompletta produktsortiment, 
vänligen besök swedencare.com/proden-plaqueoff.
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